
 

Hyvä opettaja, 

Ilmoita joukkueesi Tilasto-olympialaisiin! 

Suomen Tilasto-olympialaiset ovat osa Euroopan tilastokilpailua, jonka järjestävät Euroopan 
tilastovirasto Eurostat sekä kansalliset tilastovirastot. Nyt starttaavat Tilasto-olympialaiset 2020–
2021 ovat neljännet Suomessa järjestettävät, ja kansallisiin kilpailuihin osallistuu 16 Euroopan 
maata. Edelliseen kilpailuun osallistui yli 17 500 nuorta eri puolilta Eurooppaa.  

Haluamme varmistaa, että yhteiskunnassa tunnetaan ja tunnistetaan luotettavan tiedon merkitys. 
Siksi kannustammekin erityisesti nuoria tiedon ja tilastojen pariin. Nykyään tehdään liian paljon 
olettamuksia ja päätöksiä ns. valetiedon varassa. Tilasto-olympialaiset ovat yksi tapa oppia 
tilastoista, ja jatkossa hyödyntää tilasto-osaamistaan vaikkapa opiskelupaikan ja tulevaisuuden 
ammatin valinnassa. Oppilaat hyötyvät kisasta opinnoissaan sekä voivat käyttää osallistumista 
referenssinä esimerkiksi kesätyöpaikan haussa.  

Osallistuminen Tilasto-olympialaisiin on avoin kaikille yläkoululaisille sekä lukiolaisille ja muille 
toisen asteen ammatillisten oppilaitosten opiskelijoille, jotka opiskelevat Suomessa. Kilpailuun 
voi osallistua 1–3 oppilaan joukkueilla. Ryhmän kaikkien oppilaiden tulee käydä samaa koulua ja 
kuulua samaan osallistujakategoriaan.  

Kilpailuun ilmoittautumisaika on 20.10.2020–5.2.2021. Tilasto-olympialaisten sivulla on kilpailun 
esittelyaineistoa sekä linkki podcastiin, jossa kerrotaan tilastojen luku- ja käyttötaidosta, 
visualisoinnista sekä tiedonhausta. Kilpailun aikataulua on muutettu saamiemme palautteiden 
mukaisesti. Varsinainen kilpailujakso alkaa 14.12.2020. 

Kilpailuun osallistuminen voi olla osa matematiikan opintoja. Oppilaat voivat käyttää apunaan nettiä, 
oppikirjoja ja laskinta. Opettajan toivotaan valvovan ja sparraavan osallistujien työskentelyä. 
Kilpailussa on hyvät palkinnot! 

www.tilastokeskus.fi/tilasto-olympialaiset 

Kilpailumieltä ja onnea toivottaen,  

Reija Helenius 
ryhmäpäällikkö 
Tilastokeskus 

p.s. Tilastokeskuksen kautta voit ilmoittaa joukkueita myös kansainväliseen tilastojulistekilpailuun! 
Ilmoittautuminen on käynnissä, lue lisää kilpailusta: www.tilastokeskus.fi/opettajalle 

 

http://www.tilastokeskus.fi/tilasto-olympialaiset

